

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MU Písek

Objekt: Budovcova - rozdělení kanceláře 224

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
SO_01: Stavební objekt 01							0,00	99 619,00	99 619,00		0,000
003: Svislé konstrukce							0,00	6 339,50	6 339,50		0,000
1	R	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,118	4 790,00	0,00	565,22	565,22	0,00000	0,000
"Vyzdívka ocelových nosníků nového dveřního otvoru - pozice č.2;"											
1,4*0,14*0,6					0,118						
Součet					0,118						
2	R	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,080	34 700,00	0,00	2 776,00	2 776,00	0,00000	0,000
"Osazení ocelových nosníků nového dveřního otvoru - pozice č.2;"											
1,4*4*0,0143					0,080						
Součet					0,080						
3	R	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,392	552,00	0,00	216,38	216,38	0,00000	0,000
"Plentování ocelových nosníků nového dveřního otvoru - pozice č.2;"											
1,4*0,14*2					0,392						
Součet					0,392						
4	R	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	3,300	843,00	0,00	2 781,90	2 781,90	0,00000	0,000
"Zarovnání ostění dveřního otvoru po bourání;" (2,2*2+1,1)*0,6					3,300						
Součet					3,300						
006: Úpravy povrchu							0,00	4 966,82	4 966,82		0,000
5	R	320Uh2072-12	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - rozměry 900×1970×110 mm, H110	ks	1,000	675,00	0,00	675,00	675,00	0,00000	0,000
"Dveře pozice č.2;" 1					1,000						
Součet					1,000						
6	R	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,527	214,00	0,00	540,78	540,78	0,00000	0,000
"Výkaz výměr viz. kód položky 978059541;" 2,527					2,527						
Součet					2,527						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MU Písek

Objekt: Budovcova - rozdělení kanceláře 224

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
7	R	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	382,00	0,00	764,00	764,00	0,00000	0,000
			"Oprava omítek po obvodu vybouraného dveřního otvoru (z obou stran)								
			- pozice č. 2;" 2		2,000						
			Součet		2,000						
8	R	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,300	565,00	0,00	1 864,50	1 864,50	0,00000	0,000
			"Omítka ostění dveřního otvoru pozice č. 2;" (2,2*2+1,1)*0,6		3,300						
			Součet		3,300						
9	R	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	1,680	120,00	0,00	201,60	201,60	0,00000	0,000
			"Potažení ocelových nosníků nového dveřního otvoru - pozice č.2;"								
			(0,3*2+0,6)*1,4		1,680						
			Součet		1,680						
10	R	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	0,600	127,00	0,00	76,20	76,20	0,00000	0,000
			"Výkaz výměr viz. kód položky 772421133;" 0,6		0,600						
			Součet		0,600						
11	R	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,660	539,00	0,00	355,74	355,74	0,00000	0,000
			"Úprava podlahové konstrukce v prostoru nového dveřního otvoru po vybourání zdiva;" 1,1*0,6		0,660						
			Součet		0,660						
12	R	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	489,00	0,00	489,00	489,00	0,00000	0,000
			"Dveře pozice č.2;" 1		1,000						
			Součet		1,000						
009: Ostatní konstrukce a práce								0,00	5 531,75	5 531,75	0,000
13	R	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	6,000	46,10	0,00	276,60	276,60	0,00000	0,000
14	R	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	38,500	77,90	0,00	2 999,15	2 999,15	0,00000	0,000
			"Kancelář č. 224a;" 17,75		17,750						
			"Kancelář č. 224b;" 17,75		17,750						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MU Písek

Objekt: Budovcova - rozdělení kanceláře 224

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"Plocha v chodbě u nově vzniklého dveřního otvoru pozice č. 2 - plocha cca 3 m2;" 3		3,000						
			Součet		38,500						
15	R	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	4,000	314,00	0,00	1 256,00	1 256,00	0,00000	0,000
			"Podchycení oboustranné stropní konstrukce - zajištění stropu před osazováním ocelových překladů nového dveřního otvoru;" 2*2		4,000						
			Součet		4,000						
16	R	SUB001	Úprava vodovodního a kanalizačního potrubí po demontáži stávajícího umyvadla	soubor	1,000	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,000
0096: Bourací práce							0,00	10 128,10	10 128,10		0,000
17	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	106,00	0,00	106,00	106,00	0,00000	0,000
			"Demontáž stávajícího umyvadla - viz. PD a technická zpráva;" 1		1,000						
			Součet		1,000						
18	R	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	1,100	10,20	0,00	11,22	11,22	0,00000	0,000
			"Odstranění stávajícího soklu povlakové krytiny v prostoru nově vzniklého dveřního otvoru;" 1,1		1,100						
			Součet		1,100						
19	R	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	1,100	24,40	0,00	26,84	26,84	0,00000	0,000
			"Odstranění stávajícího kamenného obkladu soklu v prostoru nově vzniklého dveřního otvoru;" 1,1		1,100						
			Součet		1,100						
20	R	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,452	899,00	0,00	1 305,35	1 305,35	0,00000	0,000
			"Vybourání nového dveřního otvoru - pozice č. 2;" 1,1*2,2*0,6		1,452						
			Součet		1,452						
21	R	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	5,600	178,00	0,00	996,80	996,80	0,00000	0,000
			"Osazení nových ocelových nosníků - pozice č.2;" 1,4*4		5,600						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MU Písek

Objekt: Budovcova - rozdělení kanceláře 224

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					5,600						
22	R	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápencementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,527	64,80	0,00	163,75	163,75	0,00000	0,000
"Výkaz výměr viz. kód položky 978059541;"					2,527						
Součet					2,527						
23	R	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	2,528	74,70	0,00	188,84	188,84	0,00000	0,000
"Odstranění stávajících keramických obkladů za umyvadlem - č.m.: 224b;" (0,6+1,085)*1,5					2,528						
Součet					2,528						
24	R	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	3,172	91,70	0,00	290,87	290,87	0,00000	0,000
25	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,172	1 160,00	0,00	3 679,52	3 679,52	0,00000	0,000
26	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,167	530,00	0,00	1 678,51	1 678,51	0,00000	0,000
27	R	997211111	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	3,167	266,00	0,00	842,42	842,42	0,00000	0,000
28	R	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sutí	t	6,334	21,00	0,00	133,01	133,01	0,00000	0,000
'Svislá doprava sutí přes další dvě následující podlaží											
"Výkaz výměr viz. kód položky 997211111;"					3,167*2						
Součet					6,334						
29	R	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,167	200,00	0,00	633,40	633,40	0,00000	0,000
30	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	6,334	11,30	0,00	71,57	71,57	0,00000	0,000
099: Přesun hmot HSV							0,00	1 754,09	1 754,09		0,000
31	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,703	1 030,00	0,00	1 754,09	1 754,09	0,00000	0,000
741: Elektromontáže							0,00	26 430,15	26 430,15		0,000
32	R	SUB641247	Dodávka a montáž elektroinstalací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	26 430,150	1,00	0,00	26 430,15	26 430,15	0,00000	0,000
"cenová nabídka:"					26430,15	"%přípomocné stav úpráce					
Součet					26 430,150						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MU Písek

Objekt: Budovcova - rozdělení kanceláře 224

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
760: Konstrukce sádkartonové							0,00	17 311,14	17 311,14		0,000
33	R	327Uh2077-19	Zárubeň ocelová hranatá pro sádkarton - S 125, rozměry 800×1970×75 mm	ks	1,000	871,00	0,00	871,00	871,00	0,00000	0,000
			"Dveře pozice č.1;" 1		1,000						
			Součet		1,000						
34	R	763111318	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 100 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	19,150	813,00	0,00	15 568,95	15 568,95	0,00000	0,000
			"Dělicí příčka kanceláře č. 224;" 6,15*3,37		20,726						
			'- Odpočet výplní otvorů								
			"Dveře pozice č. 1;" -(0,8*1,97)		-1,576						
			Součet		19,150						
35	R	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	612,00	0,00	612,00	612,00	0,00000	0,000
			"Dveře pozice č.1;" 1		1,000						
			Součet		1,000						
36	R	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	170,520	1,52	0,00	259,19	259,19	0,00000	0,000
766: Konstrukce truhlářské							0,00	9 612,02	9 612,02		0,000
37	R	328Uj7018-03	Dveře vnitřní 1kř. povrch dýha, plně s polodrážkou, vč. kování - rozměry 80/197 cm, dekor dle stávajících	kus	1,000	2 100,00	0,00	2 100,00	2 100,00	0,00000	0,000
			"Dveře pozice č.1;" 1		1,000						
			Součet		1,000						
38	R	328Uj7018-04	Dveře vnitřní 1kř. povrch dýha, plně s polodrážkou, vč. kování, rozměry 90/197 cm - dekor dle stávajících - požární odolnost EI30DP3	kus	1,000	4 960,00	0,00	4 960,00	4 960,00	0,00000	0,000
			"Dveře pozice č.2;" 1		1,000						
			Součet		1,000						
39	R	766660001	Montáž dveřních křídel otvívavých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	552,00	0,00	1 104,00	1 104,00	0,00000	0,000
			"Výkaz výměr viz. kód položky 766660722;" 2		2,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MU Písek

Objekt: Budovcova - rozdělení kanceláře 224

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					2,000						
40	R	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	2,000	678,00	0,00	1 356,00	1 356,00	0,00000	0,000
"Dveře pozice č.1;" 1					1,000						
"Dveře pozice č.2;" 1					1,000						
Součet					2,000						
41	R	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	85,200	1,08	0,00	92,02	92,02	0,00000	0,000
772: Podlahy z kamene							0,00	126,13	126,13		0,000
42	R	772421133	mm	m	0,600	200,00	0,00	120,00	120,00	0,00000	0,000
43	R	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	%	1,200	5,11	0,00	6,13	6,13	0,00000	0,000
776: Podlahy povlakové							0,00	1 536,79	1 536,79		0,000
44	R	55343221	Lišta přechodová 459H 30 mm, vrtaná, dekor bronzová	m	1,680	198,00	0,00	332,64	332,64	0,00000	0,000
"Výkaz výměr viz. kód položky 775429121 + prořez 5%;" 1,6*1,05					1,680						
Součet					1,680						
45	R	59030647	Profil ukončovací PVC 15/2500 mm	m	12,285	12,50	0,00	153,56	153,56	0,00000	0,000
"Výkaz výměr viz. kód položky 775449121 + prořez 5%;" 11,7*1,05					12,285						
Součet					12,285						
46	R	61731051	Podlahovina z PVC do tl. 2 mm - dle výběru investora do 300,- Kč / m2	m2	0,726	300,00	0,00	217,80	217,80	0,00000	0,000
"Doplnění podlahoviny v prostoru nového dveřního otvoru pozice č. 2 + prořez 10%;" 1,1*0,6*1,1					0,726						
Součet					0,726						
47	R	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	1,600	47,70	0,00	76,32	76,32	0,00000	0,000
"Pozice č.1;" 0,8					0,800						
"Pozice č. 2;" 0,8					0,800						
Součet					1,600						
48	R	775449121	Montáž podlahové lišty ukončovací připevněné vruty	m	11,700	44,50	0,00	520,65	520,65	0,00000	0,000
"Doplnění lišt v prostoru nového dveřního otvoru pozice č. 2;" 0,5*2					1,000						
"Doplnění lišt v prostoru nové dělicí příčky;" (6,15-0,8)*2					10,700						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MU Písek

Objekt: Budovcova - rozdělení kanceláře 224

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					11,700						
49	R	776201912	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 1 m2	kus	1,000	230,00	0,00	230,00	230,00	0,00000	0,000
"Doplnění podlahoviny v prostoru nového dveřního otvoru pozice č. 2;"											
1					1,000						
Součet					1,000						
50	R	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	15,310	0,38	0,00	5,82	5,82	0,00000	0,000
783: Nátěry							0,00	1 692,79	1 692,79		0,000
51	R	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,874	589,00	0,00	1 692,79	1 692,79	0,00000	0,000
"Nátěr nových ocelových zárubní;" (1,97*2+0,8)*0,3+(1,97*2+0,9)*0,3					2,874						
Součet					2,874						
784: Malby							0,00	9 189,72	9 189,72		0,000
52	R	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,758	15,00	0,00	2 336,37	2 336,37	0,00000	0,000
STĚNY											
"Místnost č" . 224a											
(6,15+0,15+2,885)*2*3,37					61,907						
'Ostění výplní otvorů											
"Okna;" (2,2*2+1,5)*0,2					1,180						
"Dveře;" (2,2*2+1,1)*0,5					2,750						
'- Odpočet výplní otvorů											
"Dveře;" -(0,8*1,97*2+0,9*1,97)					-4,925						
"Okna;" -(2,2*1,5)					-3,300						
"Místnost Č" . 224b											
(6,15+0,15+2,89)*2*3,37					61,941						
'Ostění výplní otvorů											
"Okna;" (2,2*2+1,5)*0,2					1,180						
"Dveře;" (2,2*2+1,1)*0,5					2,750						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MU Písek

Objekt: Budovcova - rozdělení kanceláře 224

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			- Odpočet výplní otvorů								
			"Dveře;" -(0,8*1,97*2+0,9*1,97)		-4,925						
			"Okna;" -(2,2*1,5)		-3,300						
			"Oprava omítek po obvodu vybouraného dveřního otvoru (z chodby) - pozice č. 2 , plocha cca 5 m2;" 5		5,000						
			'STROPY								
			"Místnost č. 224a;" 17,75		17,750						
			"Místnost č. 224b;" 17,75		17,750						
			Součet		155,758						
53	R	784211011	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,758	36,00	0,00	5 607,29	5 607,29	0,00000	0,000
			"Výkaz výměr viz. kód položky 784181121;" 155,758		155,758						
			Součet		155,758						
54	R	784211061	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu ve světlém odstínu	m2	155,758	8,00	0,00	1 246,06	1 246,06	0,00000	0,000
			"Výkaz výměr viz. kód položky 784181121;" 155,758		155,758						
			Součet		155,758						
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	5 000,00	5 000,00		0,000
55	R	07	Zařízení staveniště	%	5,000	500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,000
56	R	12	Provoz investora	%	2,500	1 000,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,000
			Celkem				0,00	99 619,00	99 619,00		0,000